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Burdur 67 milyonluk 19 tesise kavuşuyor

ABONE OL      

Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu, Burdur’da 67 milyon liralık 19 yeni tesisin
temelini attı. Bakan Eroğlu bakanlığının Burdur’a toplam yatırımının 606 milyon lira
olduğunu açıkladı
Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu, Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Konferans ve Sergi
Salonu'nda düzenlenen törenle 67 milyon değerindeki 19 tesisin toplu temel atma törenini
gerçekleştirdi. Burdur Valisi Şerif Yılmaz, AK Parti Burdur Milletvekili Bayram Özçelik ve Reşat Petek
ile Burdur protokolünün katıldığı törende konuşan Bakan Eroğlu, Türkiye'nin üç büyük hedefi
olduğunu belirterek, ayakta kalmanın yegane temelinin güçlü olmaktan geçtiğini vurguladı.

MÜJDELERLE GELDİM
Burdur'a müjdelerle geldiğini belirten Eroğlu, temelini attıkları
2 sulama tesisi ve 17 dere ıslah projesinin toplam bedelinin 67
milyon TL olduğunu söyledi. Burdur'a daha önce 109 müjde
verdiğini hatırlatan Eroğlu, "Burdur'a bugüne kadar verdiğimiz
124 müjdenin toplam bedeli 606 milyon TL" dedi. Burdur
Gölü'nün korunması için hazırladıkları eylem planıyla ilgili de
çalışmaların sürdüğünü anlatan Bakan Veysel Eroğlu, "Burdur,
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dünyanın en güzel mekanlarından, saklı bir cennet.
Antalya'daki turistlerin en azından yüzde 10-20'sini Burdur'a çekelim istiyoruz. Doğa Koruma ve Milli
Parklar bunun için master planı hazırladı. İnşallah Burdur'u bütün dünyaya tanıtacağız" dedi.

'MİLLET DESTAN YAZDI'
Bakan Eroğlu, 15 Temmuz'daki darbe girişimini de hatırlatarak, "Başta alçak terör örgütü FETÖ, PKK
ve DEAŞ olmak üzere Allah bizi terörün şerrinden muhafaza etsin" dedi. Anayasa değişikliğine ilişkin
referandum sürecini de değerlendiren Eroğlu, güçlü, büyük bir Türkiye için, istikrarsızlıkların son
bulması için milletin değişikliğe 'evet' diyeceğini söyledi.

DİVAN TOPLANTISI
Bakan Veysel Eroğlu, Burdur'da partisinin Genişletilmiş İl Divan Toplantısı'na da katıldı. Partililere
seslenen Bakan Veysel Eroğlu, 16 Nisan'da referandum yapılacağını hatırlatarak, 'evet' çıkması için
çalışmalarını istedi.
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